西门子中国授权总代理PLC一级模块代理商
产品名称 西门子中国授权总代理PLC一级模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

电缆          西门子DP通讯电缆          西门子
通讯电缆
西门子PROFIBUSDP通讯电缆  订货号：6XV1830-0EH10
SIMATIC NET, PROFIBUS **标准电缆 GP, 2 芯, 屏蔽, 为**安装而
特殊设计，大长度: 1000m, 小订购数量: 20m, 按米销售
西门子电缆 订货号
6XV1830-0EH10 PROFIBUS通讯电缆
6XV1830-0AH10 DP电缆
6XV1820-**H10 光纤电缆(米)
6XV1820-5BH50 光纤电缆 含BFOC (5米）
6XV1830-3EH10 TP转接软线
6XV1820-5BT10 光纤电缆 含BFOC (100米)
6GK1901-0DA20-0AA0 BFOC接头（每包20只）
6ES7901-0BF00-0AA0 5米MPI电缆 9针插头 PLC通讯电缆
S7-400 是 SIMATIC 控制器家族能*为强大的 PLC。它可以成功实现全集成自动化 (TIA) 解决方案。S7-400
是一个用于制造业和过程工业系统解决方案的自动化平台，其主要特点是具有模块化的结构并拥有性能